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53 REGLUGERÐ 
24. maí 

um skipun slökkviliðs og brunamála í Selfosskauptúni. 

I. KAFLI 

Um skipun brunamálanefndar og verksvið hennar. 

1. gr. 

Stjórn brunamála í kauptúninu skal falin 3 manna nefnd og eiga sæti í henni 

formaður stjórnar Vatlnsveitufélags Selfoss, er sé formaður nefndarinnar, slökkvi- 

liðsstjóri og einn maður, er hreppsnefnd kýs til 3 ára í senn. 

Brunamálanefnd skal hafa á hendi, undir umsjón hreppsnefndar Sandvíkur- 
hrepps eftirlit með, að fyrirmælum laga um brunamál og reglugerðar þessarar sé í 
einu og öllu framfylgt, nema sérstaklega heyri beinlínis undir verksvið lögreglu- 

stjóra eða slökkviliðsstjóra. 

IH. KAFLI 

Hver slökkvitæki kauptúnið skuli eiga og viðhald þeirra. 

2. gr. 
Selfosskauptúni er skylt að eiga í nothæfu ástandi að minnsta kosti þessi slökkvi- 

tæki og áhöld: 
4 brunahana á vatnsleiðslum kauptúnsins 300 metra slöngur með tenglum, bruna- 

lúður, áhaldakerru og áhaldasleða, brunasegl og björgunarsegl auk annara minni 

áhalda. 
Áhöldum ölum skal á kostnað vatnsveitusjóðs haldið vel við. Ef brunamála- 

nefnd þykir ástæða til að auka slökkvitækin eða endurnýja þan, skal hún senda 
hreppsnefnd skriflega tillögu þar um. Áður en hreppsnefnd tekur ákvörðun um til- 
löguna skal leitað umsagnar Brunabótafélags Íslands. 

3. gr. 

Öll tæki til brunavarna skulu geymd í Slökkvistöðinni. Skal þeim haganlega 
fyrir komið, svo greiður verði gangur að þeim, er þarf á að halda. Lykill að slökkvi- 

stöðinni skal vera í vörzlum slökkviliðsstjóra, og svo margra úr slökkviliðinu, sem 

þurfa þykir. Brunamálanefnd getur ákveðið ad gevma Í lykil í smáskáp með glerloki 

fyrir, er hangi utan á slökkvistöðinni. Slökkvistöðinni skal haldið við á | 

Vatnsveitusjóðs. 

    

kostnað 

4. gr. 

Slökkviliðsstjóri hefir, undir umsjón brunamálanefndar, eftirlit með slökkvi- 

tækjunum, og ber hann ábyrgð á því, að þau séu fyrir hendi, og að þeim sé vel við 

haldið. Við árslok hver sendir slökkviliðsstjóri brunamálanefnd skrá yfir slökkvi- 

tæki þau, sem til eru, og skal þess jafnframt getið hver slökkvitæki hafi verið keypt 

á árinu og hver hafi gengið úr sér. 

   

II. KAFLI 

Hver slökkvitæki húseigandi skuli útvega sér og láta fylgja húsi sínu. 

5. gr. 

Slökkviliðsstjóri skal tryggja slåkkvilidinu afnot lausastiga å hæfilega mårgum 
stöðum viðsvegar í kauptúninu er eldsvoða ber að höndum.
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Hverju timburhúsi, þar sem íbúðarherbergi eru á 2 eða 3 hæðum, ofan kjallara, 
skal fylgja nægilega langur krókstjaki og traustur stigi, er sé svo langur, að hann 
nái upp Í glugga á efsta íbúðarherbergi hússins. Skal stiginn og krókstjakinn 

seymdur á tilteknum stað, er sé aðgengilegur fyrir slökkviliðið. 

6. gr. 

Brunamálanefnd getur, að fengnu s: unþ vkki hreppsnefndar, látið setja í sérhverju 

húsi, þar sem óvenjuleg eldhætta er (samkomuhús, kvikmyndahús. smiíðastofur 

„ar sem eldfim efni eru), slök kvitæki í sambandi við vatnsveitu hússins. Húseig- 
andi er sky idur tl að viðhald slíkum slökkvitækjum og endurnýja baun, og má 
ekki nota þau til neins annars en þess að verja eldsvoða, eða slökkva eld. 

Brunamálanefnd setur skyld: að ; þar sem óvenjuleg brunahætta er, 

i þess að útvega á eiginn kostnað, og hafa á tilteknum stað í húsinu, slökkviáhöld 

af þeirri gerð er Brunabótafélag Íslands tekur gild. 

  

IV. KAFLI 

Skylda borgaranna til þess að gegna slökkviliðsstörfum og skipun slökkviliðs. 

7. gr. 
SLokk vil osstjørinn, og í forföllum hans vara-slökkviliðsstjórinn, er yfirmaður 

og stjórnandi alls iðsins ig skal tvisvar årlega (i marz og september) 
á stað þar sem festar eru upp aðrar sveitarstjórnarauglýsingar, hver sé slökkviliðs- 
stjóri, hvar hann býr og hverjir séu honum næstir yfirmenn í slökkviliðinu. 

Slökkviliðsstjóri og varaslökkviliðsstjóri, mega aldrei vera báðir burtu úr kaup- 

lúninu Í senn, nema alveg sérstaklega standi á, og þó því aðeins, að þeir tilkynni brott- 
för sína tímanlega, og settur sé slökkviliðsstjóri í þeirra stað á meðan, í samráði við 

brunamálanefnd. 

vSsa     siv ål    

  

8. gr. 
Allir verkfærir karlmenn 20—60 åra ad aldri, sem heimilisfastir eru í kauptún- 

inu, ad undanskildum presti, læknum, lvfsala og símastjóra, og þeim mönnum, sem 

með læknisvottorði sanna, að þeir fyrir heilsubilun séu ekki færir til vinnu, eru skyldir 

til þjónustu í slökkviliðinu. Mæti svo margir við æfingar eða eldsvoða, að eigi sé þörf 
fyrir alla, skulu beir elstu ganga fyrir með hvíld, 

9. gr. 
x Í slökkviliði kauptúnsins skulu að minnsta kosti vera fast ráðnir þessir menn: 

4 = 
if Slökkviliðsstjóri, vara-slökkviliðsstjóri, liðsmenn og 2 brunaboðar. 

vara-slökkviliðsstjóra, eltir Hllögum 

rt aðra starfsmenn slökkviliðsins, eftir 
tillögum slökkviliðsstjóra. Slökkviliðssljóri selur sagt upp liðsmönnum slökkviliðsins 

án nokkurs fyrirvara, ef hann fin ástæðu tl þess, og ráðið aðra í þeirra stað til 

bráðabirgða, en þó skal hann gera brunamálanefnd grein fyrir brottrekstrinum, og 

ræður hún síðan menn í stað ið hefir verið úr liðinu. Allir liðsmenn í 

slökkviliðinu eru skyldir að tilkynna slökkviliðsstjóra með viku fyrirvara ef þeir af 

gildum ástæðum ekki geta gegnt starfi sínu í slökkviliðinu. Flokksstjórar skulu 

skyldir til að tilkynna slökkviliðsstjóra ef þeir fara burt úr kaupstaðnum daglangt, 

og liggur sekt við ef út af er brugðið 

  

Hreppsnefnd skipar slökkviliðsstjó 
brunamálanefndar, en brunamálanefn    

  

     

  

        þeirra, semi vik 
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11. gr. 
Slökkviliðsstjóri og vara- slökkviliðsstjóri hafa fasta þóknun fyrir starfa sinn, eftir 

nánari ákvörðun hreppsnefndar. Öðrum liðsmönnum slökkviliðsins. og þeim, er það 
kann að kalla til hjálpar, getur hreppsnefnd ákveðið greiðslu fyrir vinnu þeirra í þágu 
brunamálanna, samkv. gjaldskrá, er hún semur í janúar ár hvert. 

Þeir, sem skemma föt sín í þágu slökkviliðsins, eiga rétt á því að fá skemmdirnar 
endurgoldnar úr sveitarsjóði eftir mati, nema öðruvísi semjist um. 

   

12. gr. 

Hreppsnefnd ákveður, eftir tillögum brunamálanefndar, hver einkenni slökkvi- 

liðið skal bera þegar það er að starfi sínu. 

13. gr. 

Slökkviliðsstjóri stjórnar æfingum slökkviliðsins og ber ábyrgð á, að ávallt séu 

nægilega margir í slökkviliðinu og það sé vel æft. 
Þegar eldsvoða ber að höndum ákveður hann, hvernig slökkviliðinu skuli 

komið og allt hvað sera skuli til þess að slökkva eldinn og varna útbreiðsta hans. 
Þó má hann ekki rífa niður hús til varnar útbreiðslu elds, nema samþykki lögregtu- 
stjóra komi til, eða þess, er fer með umboð hans við eldsvoðann. Ef slökkviliðsstjóri 

er forfallaður, gengur vara-stlökkviliðsstjóri í hans stað, og sé hann heldur ekki við 

staddur, þá hefir yfirstjórn á hendi sá af liðsmönnunum, sem slökkviliðsstjóri, í 

samráði við brunamálanefnd, hefir fyrirfram ákveðið til þess. 

  

it. gr. 

Sérhver slökkviliðsmaður er, að viðlagðri sekt. skyldur til að mæta til : sa 

til þess að slökkva eld, þegar hann er til þess kallaður, hvar sem er innan sn 

umdæmis kauptúnsins, og hlýða þá í öllum atriðum öllu því, er yfirmaður hans sk 

ar honum. Enginn má heldur án leyfis yfirmanns vfirgefa eldsvoða áður en slökkt er, 

né slökkviliðsæfingu áður en henni er lokið. 

    

or gr. 

    Lögreglustjóri er yfirmaður lögreglusveitar beirrar, er viðhalda skal góðri reg 

við eldsvoða og slökkviliðsæfingar. Brunamálanefnd kú eður í flokk þennan eftir til- 

lögum lögreglustjóra hæfilega marga menn meðal þeirra, er skyldir eru til þess að 

vera Í slökkviliðinu. Lögreglustjóri ákveður, í samráði við slökkviliðsstjóra. spa 

lögreglusveitarinnar og starfssvið hvers einstaks í henni. Skylt er lögreglusveitinni að 

halda uppi góðri reglu við eldsvoða og æfingar, sjá slökkviliðsmönnim fyrir greiðum 

gangi að eldinum og annast um. að engir óviðkomandi menn gangi of nærri húsi því, 

sem brennur, eða flytji þaðan neitt burtu. 

Ennfremur sér lögreglusveitin um bjargaða muni, annast brottflutning og að- 

hjúkrun þeirra, er verða fyrir slysum, vísar burtu eða tekur fasta þá er sekir verða 

um brot og kærir þá. 
Gmferð má banna um götur, þar sem þess þarf með. 

2 

      

  

V. KAFLI 

Um vatnstöku, vatnsburð o. fl. 

16. gr 

Heimilt er að taka vatn til þess að slökkva eld og til æfinga, úr brunnum og vatns- 

bólum hvar sem er. Skylt er sérhverjum húseiganda að leyfa að vatn sé tekið úr vatns- 

hönum í húsi bans til að slökkva eld, og má enginn sem í húsinu er leggja tálmanir 
fyrir, að slökkviliðið hafi greiðan aðgang að vatnshönum í húsinu.
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húseiga nda skylt að leyfa slökkvi- 
ald komi fyrir skemmdir, 

Þegar verið er að slökkva eld, er sérhverjum 

Hðinu tálmunarlaust aðsang um lóð sína, en full 

        

au tæki, er hann hefir, hl þess að 

"verið lánað, skemmist eða týnist,    sem hef 

larbúar, er vatn taka úr sömu vatnsveitt 

notkun sína sem mest må verða.     eða brunnum, að takmarka va 

17. gr. 

  

Það er skylda allra, sem v ru eldsvoða, hvort sem þeir eru í slökkvilið- 

nu eða ekki, að láta í té alla þá aðstoð, sem beir geta, ef slökkviliðsstjórinn krefst 

ess, og hlýða í öllu fyrirskibnunum slökkviliðsstjóra. 

  

Vi. KAFLI 

Um skoðun eldfæra og revkháfa. 

  

   
    

  

     
    

Reykháfa alla skal 

tanefndar, ákv 

hreppsnefnd, ettir tillögum 

fram oftar, ef sérstakar ástæður 

DI ”, einn sinni á ári hverju 

m Saupttinsins, og líta eftir að þau séu 

insaðir, svo og að 

  

$runamálane 

„Skoða eldfær 

  

     

  

ir, spren;         

    

      

   
   

  

sem vera bei samk væmt lögum "1 ål og amk væmt ákvæðum reglugerðar 

þessarar. Skoðu narinenn skulu og líta eftir, hvort stigar og krókstjakar eru nothæfir 

r þar sem þeir eiga að vera. hátt skal lita eftir sérstökum slökkvi- 
kulu gera skýrslu um skoð- 

Íslands, ef óskað er. 

í þessu efni, skal það 

tan frest til þess að lagfæra 

ljós við hina 

var fundið, skal tafarlaust 

  

    im. Komi 

  

     <æra hlutaðeigand la fyri fram ábyrgð á hendur hinum 

brotlega og lætur á hans sfæra þarl. 

  

   

   
   

  

a hvers eins, er verður var við eldsvoða, að tilkynna það slökkvi- 

N i i göngum sínum um kauptúnið 

a í húsum, og tilkynna það 

slökkviliðinu, hreppstjóra 

t verður gerð, slökkviliðið kall- 

n með brunalúðrum. 
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VIII. KAFLI 

Ymsar almennar varúðarreglur til að fvrirbvggja eldsvoða. 

20. gr. 

Á götum, stakkstæðum, torgum eða almannafæri, eða milli húsa eða í görðum, 

má ekki setja lausar eldstór eða hlóðir, nema leyfi sé veitt til þess af slökkviliðs- 

stjóra, og ákveður hann þá hvernig eldstæðið skuli búið út og hverra í ara na 

skuli sætt. Þegar slíkt er leyft skulu menn allta 

í hlóðunum. Hið sama er og um lýsisbræð ljörugerð og bikgerð og 

arfærum. Milli húsa eða úti við má ekki bera eldsglæður nema í lokuðum m: álmköss- 

um. Á verzlunarlóðinni má ekki kveikja bál eða halda brennu nema levfi lögreglu- 

stjóra komi til. 

  

    vera við eldinn meðan logandi er 

kun Á ”e10- 
  

h 

  

Eldivið, steinkol eða mó, og annað eldsneyti má ekki leggja fyrir utan hús nema 

með samþykki brunamálanefndar, og veitir brunamálanefnd aðeins samþykki til þess, 
að ekki geti stafað af því eldshætta að marki. Mikið af trjám og borðvið má því að- 
eins hafa utanhúss, að brunamálanefnd leyfi. Ákveður hún tm leið og. hun veitir 
leyfið, hversu stór trjástaflinn megi vera, hve langt bil skuli vera á milli þeirra, og 

minnstu fjarlægð frá næsta húsi, sem þó má aldrei vera minni en 6 metrar. 

Það skal yfirleitt ekki leyft að hafa viðarstafla hærri en 4 metra og ekki stærri að 
flatarmáli en 40 fermetra, enda standi þá staflarnir ekki nær hver öðrum en svo, að 

2 metra bil sé á milli þeirra, og ekki nær næsta húsi en 6 meira. Birgðir af steinolíu 
benzíni, terpintínu eða öðrum eldfimum vökvum skulu ætíð sevmdar í húsum inni 

eða í mannheldum girðingum, og hvergi nema þar sem hreppsnefnd sambykkir. Þó má 

ekki geyma birgðir af vökvum þessum nema í steinhúsum með sleinsteyplum loftum 

eða steinsteyptum kjöllurum með steinloftum og steingólfum. Um undanþágu frá þessu 

fer samkvæmt lögum um brunamál. Hafi einhver sett birgðir af slíkum eldfimum 

vökvum á bersvæði eða annarsstaðar í óleyti hreppsnefndar, má lögreglustjóri láta 

flytja þær í burtu á kostnað eiganda. 

  

  

29 

Þar sem geymdar eru birgðir af steinolíu, terpintinu, benzini eða áþek 

finum vökvum skal eftirfarandi varáðarreglum fylgt: 

a. Séu Þbirgðirnar meiri en 800 Htrar af steinolin eða 175 lílrar af benzíni eða álíka 

eldfimum vökvum, má hvorki bera um geymslustaðinn e 

það sé birgt í ljóskeri, ekki kveikja á eldspýtum né reykja þar tóbak. Þar meg: 

heldur ekki vera eldstór, reykháfar eða hitaleiðslur, sem eldhætta getur stafað 

b. Séu Þbirgðirnar ekki meiri en 800 lítrar af steinolíu eða 175 lílrar af benz 

álíka eldfimum vökvum. og þær geymdar utanhúss, í görðum eða portum bar 

ekkert hús er nær en 6 metrar, má því aðeins bera bar um ljós, að þa 

lokuðu ljóskeri, en eld má ekki kveikja bar né bera. Ekki má heldur taka þar 

ljósvökva úr tunnu eða stærra íláti við ljós, nema ljósið sé í loki iðu ljóskeri og 
það látið hanga í a. m. k. 2 metra fjarlægð. Séu slíkar birgt 

húss, skal gæta sömu varúðar og undir a.-lið. 

c. Birgðir allt að 200 lítrum af ste »inoliu eða ÍÐ lítrum af benzini cda ålika el 

vokvum må geyma i sålu- eða smiðahúsum, en þá skulu bær geymdai 

um stað í málmiláti eða lokuðum flöskum. Skal þó gætt sömu varúðar og undir 

alið. 
d. Í húsum eða herbergjum. þar sem farið er um með eld eða ljós. má ekki taka úr 

íláti neinn ljósvökva með blossamarki undir 40 stiga hita hundraðsmælis 

(Celsius), t. d. benzin. 

  

   
um eld- 

  

d eða ljós, enda þótt 
1 |    

   
   

  

    

    

seymd: ir innan- 

  

    limum 

í afvikn- 

   



SY 

Þar sem ljósvökvi er geymdur, hvort heldur úti eða inni, í sölustöðum eða smíða- 

húsum, skal gætt allrar varúðar. Fari ljósvökvi niður á gólf í húsi skal hann 

þurrkaður upp þegar í stað svo vel sem hægt er. Í húsinu má ekki geyma eldfima 
hluti nálægt ljósvökvanum, nema yfir þeim sé höfð ábreiða sem ekki er eldfim. 

Þar sem geymdir eru meira en 200 lítrar af steinolíu eða 40 lítrar af benzini eða 

álíka eldfimum vökvum, má engin vinna fara Íram nema undir eftirliti fullorðins 

sé ávallt staddur. Ella skal geymslustaðnum lokað, svo óviðkom- 

tr ekki inn. 

Benzingeyma má hvergi setja upp meðfram götum kauptúnsins, nema með leyfi 

reglustjóra að fengnum tillögum brunamálanefndar. Hvergi má setja þá nær 

steinhúsun en Í5 metra og ekki nær rurhúsum en 25 metra, og skal frágangur 

  

   
    

im 
     

  

       

allur vera svo ram nbysgilegur, 0 sem minnst eldhætta stafi af. Tóbaksreyk- 

ingar mega ekki fara i við sevmana. Tæmdar benzintunnur skal jafn- 

harðan flytja í burtu. 

  

benzini og olíu í stærri stíl, svo og fylling benzin- og olíugeyma 

ir eftirliti sem framkvæmt er eftir fyrirmælum 

Það kostað af eiganda eða farmsmóttakanda. 

al prentað eintak af reglum þessum hanga á vegg, 

atlestrar. 

Landflutningur á Í 

má ekki fara fram né 

  

brunamálanefndar, og 

í hverjum geymslustad 

þar sem það er auðvelt 

  

23. gr. 
six 

Í smíðahúsum handiðnaðarmanna, sem fást við trésmíði, skal sæta þessara var- 

"reglna   

  

má ekki far: i listina eða ofninum, og tóbaksrevkingar skulu 

bannaðar. Fyrir ð skal vera kassi úr málmi, er sé að minnsta 

kosti 50 em. á hæð. og sé hann þannig áfastur ofninum, að allar glæður og eldur 

ur ofninum deiti í kassann. 

Þegar límpottur er tekinn af eldstæðinu, skal setja hann á málmplötu er nái a. m. 

k. 8 em. út fyrir pottinn á alla vegu. Brún málmplötunnar skal beygð upp á við. 

Þar sem ekki er rafmagnsljós má eingöngu nota steinolíuvegglampa eða lokað 

ljósker, en hvorki borðlampa eða kertaljós. 

     

    

  

Ekki „má fleygja eldspýtu á gólfið, þegar kveikt hefir verið á henni, heldur skal 
flev 1 

        

ni í ofninn eða leg: 

  

ja hana án télmplötu eða á annan stað þar sem vissa 

ir, að hún geti ekki kveiki eld frá sér. 

ir, hey eða aðrir slíkir eldfimir hlutir mega ekki liggja dreifðir um 

ið dag frá degi. Á hverjum degi að endaðri vinnu skal þeim sópað 

> bei bornir úr smíðahúsinu, eða þeim komið fyrir á sérstökum stað 
sinu, sem ætlaður er fyrir þá. Miklar birgðir af tréspónum skal geyma í 

"sem engin sérstök eldhætta setur stalað af. 
" birgðir af trésmíðaefni mega ekki lHggja í göngum eða stigum, og heldur 

við smiðahúsið, nema sérstakt leyfi brunamálanefndar komi til. Hand- 

sem fást við trésmíði og járnsmíði, mega ekki geyma meira viðar- 

járn- eða trésmiðju sinni en þarf til þess að vinnan verði innt af hendi 

M og tafarlaust. 

Þegar vinnunni er lokið að kveldi, og áður en smiðirnir fara úr smíðahúsinu. 

skal slökkva allan eld og ljós og loka húsinu svo að óviðkomandi menn komist 

ekki í það. 

í sérhverju smíðahúsi, bar sem vatnsveita er, skal vera sérstakur vatnskrani með 

viðfestri slöngu, ella skal vera þar slökkvitæki með slökkvivökva, af þeirra gerð, 

C unabótafélag Íslands tekur gilda. Brúnamálanefnd getur veitt undanþágu frá 

þessum ákvæðum fyrir verkstæði, þar sem vinna að jafnaði aðeins 1--2 menn. 

Í sérhverju smíðahúsi skal vera prentað eintak af reglum þessum fest upp á vegg, 

          

      

   

  

i 

  

9) 
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53 

24. 

34 

mal
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53 bar sem auðvelt er að í miðahússins skal sjá um, að 

24. maí reglum þessum sé hlýtt og hinnar mestu varúðar sé að Öllu leyti gætt í meðferð 

á eldi og ljósi. 

Bannað er að halda opinberar jólatrésskemmtanir nema leyfi lögreglustjóra komi 

til. Má ekki halda þær í öðrum húsum en þeim, seim teljast vel átbrön til þess, meðal 

  

IX. KAFLI 

Um slökkviliðið. 

  

Fastir starfsmenn slök ri tiðsii 1s (sbr. 9. gr.) skulu skipa bessa flokka: 

I. Björgunarflokkur .............. 0... 6 liðsmenn 

2. Húsri fsflokkur IR ARI 5 

3. Vatnsslöngullokkur .............. … 6 

4. Brunabodar ............ 2 

Slökkviliðsstjóri skipar flokksst; Hann skal og árlega semja 

hverjum einum úl- 

dsvoða skal merkja í 

, 1 
og skal 

  

skrá yfir alla, sem skyldir eru að mæ 18. 

kynnt í hvaða flokki hann skuli vera. Að lokinni æfingu eða e 

skránni við alla þá, sem hafa mætt 

i 

26. gr. 
; 

a. Fjórum ákveðnum mönnum úr björgunarflokknum er 

voða ber að höndum, á brunast: rönum, ' 

5 er elds- 

Hinir sjá um flutn- 

( arflokks- 

          

   

    
          
   

       

   

    

   

ing sliga og annara björgunartæ gu 

ins skal vera að bjarga fólki, bå ifandi : um, og síðast öllum dauðum mun- 

    
um, hverju nafni sem nefnast ui 

fara vel með og koma því á 

kvæma, að undanskildu fólki og 

stjóra eða annars, sem gengur í 

skal 
  svo í 1 mm: 

un slök kvi s- 

” einn Ú Fl >kl 

  

þessum sem flokksstjóra, 

til hinna ar 

  

sinar, sem Og 

Húsrifsflol í hen 

slökkviliðsstjóra. Skal hann ávallt 

um, og aðstoða björgunarflokkinn eltir fyrir 

ce. Vatnsslönguflokkur skal sjá um, að allar s 

staðinn, og skal hann koma slöngt 

Síðan skal flokkurinn starfa sein ! 
d. Brunaboðar skulu, þá er eldsvoða vert slökkviliðinu aðvart með því 

að blása í lúðra, eða á annan hátt, sem "skipað er af brunamálanefnd. Sé það 

að næturþeli, skulu þeir blása í lú Í ins, þar til bann verð- 

ur var við þá, og skal Hósmaður ð 

  

ftir skipun 

'æri á brunastaðn- 

r skal hafa 

  

ar komi á bruna- 

et sé að drepa eldinn. 

irskipunum yfirmanna 

   
   "merki um að hann hafi orðið 

mann, nema segja gölu og hústölu 
brunakalli skyldir hl að mæla á 

jóri Í ur „ri DÅ Loks skulu 
ö 

    þeirra var. Ekki mega þeir 

þar sem eldurinn er. Skulu þeir að 

brunastaðnum og vinna þar það sem t 

þeir skyldir til að tlkvnna slökkviliðsæfingar eltir fyrirskipun s kkviliðsstjóra.     

27. gr. 

Árlega skal halda minnst 3 æfingar, og er liðsmönnum öllum (sbr. 9. gr.) skyli 

að mæta þar eins og við eldsvoða, sömuleiðis þeim mönnum öðrum úr skylduliðinu
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er slökkviliðsstjóri gerir aðvart. Slökkviliðsstjóri ákveður hvenær æf- 
haldnar, en gæta skal um það hagræðis liðsmanna og skylduliðs. Skal 

alda skýrslu um æfingar og senda hana í byrjun hvers árs til Brunabótafélags 
slands til athugunar 

  

28. gr. 
Allir liðsmenn skulu, þegar þeir eru að verki, forðast allan óþarfa hávaða eða 

sera sér far um að taka öllu með gætni og stillingu og vera fljótir og líðugir að 
framkvæma skipanir yfirmanna sinna. 

    

29. gr. 
Allir liðsmenn skulu, ef þeir verða varir við að óvarlega er farið með eld eða á 

annan hátt brotið á móti brunamálaregluserð kaupstaðarins, vanda um við þá sem 
gera sig seka í því, og ef þeir hiýða ekki aðvörun þeirra, gera slökkviliðsstjóra að- 
vart svo fljótt sem unnt er. 

  

30. gr. 
Allir liGsmenn eru skyldir til ad mæta å slåkkvistoSinni, 2% undanskildum nokkr- 

um hluta bjorgunarlidsins, sbr. 25. gr., nema Þeir séu þess fullvissir, að öll áhöld séu 
nn, og ber þeim öllum skylda til að sjá um, að þau komist á bruna- 

staðinn í nothæfu ástandi. Enginn má fara af brunastaðnum nema með leyfi slökkvi- 
| Jóra. Engin forföll eru tekin gild, önnur en veikindi eða fjarvera úr lögsagnar- 
umdæminu. 

  

komin á brunasta(   

fi 

  

X. KAFLI 

Sektarákvæði o. fl. 

öl. gr. 
Með brot gegn reglugerð þessari skal fara sem opinber lögreglumál, og greiði 

hinn seki 5--1000 kr. sekt fyrir afbrot sitt, er renni Í sveitarsjóð. 

Reglugerð þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum nr. 85, 22. nóvember 1907. 
„lóg nr. 98, 28. Júní 1936, il þess að öðlast gildi 15. júní 1937 og birtist til eftir- 

breytni öllum Þeim, sem hlut eiga að máli. i 

   

  

Atvinnu- og samgøngumålaråduneytid, 24. mai 1937. 

Vigfús Einarsson. 

Páll Pálmason. 

1937 

re 
ðe 

21. maí


